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Consulta Fecha de Consulta 30-08-2021

Solicitamos se amplié el requerimiento de experiencia general y específica a Implementos deportivos y/o Prendas y
artículos deportivos.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2021

Se procedió a la modificación de los puntos conforme consulta realizada. Ver Adenda 2.

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Solicitamos se amplie el requerimiento para demostrar experiencia, de manera tal a solicitar, acreditar la provisión de
implementos deportivos, prendas y/o articulos deportivos.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2021

Se procedió a la modificación de los puntos conforme consulta realizada. Ver Adenda 2.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2021

Solicitamos a la convocante ampliar el plazo de entrega de los bienes, en vista a que 5 días hábiles es muy corto plazo
para tanta cantidad, más aún para la provisión de pelotas de producción Nacional.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2021

Se procedió a la modificación de los puntos conforme consulta realizada. Ver Adenda 2.
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